Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº2.945 - Alto da Boa Vista – CEP 18.013-904

Tel.: (0XX15) 3238-1111.
Site: http://camarasorocaba.sp.gov.br

À

Comissão de Economia, finanças, orçamento e parcerias

Caio de Oliveira Egea Silveira

DD. Presidente

Ref.: Ofício 1265/2024 – Adequação de emendas inexequíveis

Prezado Senhor,

 A considerar o atendimento ao ofício 1265/2024, expedido pela Comissão de Economia desta

Casa de Leis, referente as adequações de emendas inexequíveis, no processo de nº 3416/2024, do

Poder Executivo, venho por meio deste, apresentar as devidas readequações:

Emenda 364 – Incremento ao custeio das atividades realizadas pelo Hospital Santa Lucinda

Valor: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Alterar subfunção para 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Emenda 365 – Custeio da AJG – Associação Antonio José Guarda

Valor: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)

Alterar subfunção para 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Emenda 366 – Incremento para custeio das atividades e projetos realizados na área de oncologia da

ASIPECA

Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Alterar subfunção para 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Emenda 367 – Custeio do serviço de atendimento multidisciplinar, orientação e informação

realizados pela ASIPECA

Valor: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/
http://camarasorocaba.sp.gov.br/

Alterar subfunção para 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Emenda 368 – Custeio do serviço de atendimento realizado pela AFISSORE

Valor: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Alterar subfunção para 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Emenda 379 – Custeio dos serviços da AMDE – Associação Amigos dos Deficientes

Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Alterar subfunção para 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial

 Em face do exposto, aproveito para renovar meus protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

FRANCISCO FRANÇA DA SILVA – PT

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200380039003700330030003A005000

Assinado eletronicamente por Francisco França da Silva em 04/04/2024 12:24

Checksum: 48F32A4AF45F7DDB47F0B8BCC35114E33A37F1A25CD82049C70E00E13FD5A892

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.